
UCHWAŁA NR LXXVII/1563/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 czerwca 2023 r.

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie zespołu
budynków mieszkalnych wielorodzinnych (od l do 8 budynków) wraz z usługami i handlem w parterze
w części budynków, garażami podziemnymi, miejscami postojowymi naziemnymi na działkach Nr
ewidencyjny 1169/1, 1169/2, 1169/3, 1169/4, 1184/21, 1168/1, 1168/2, 1168/3 obręb 0024 przy ul. Hauke-
Bosaka w Kielcach

Na podstawie art. 7 ust. 4 oraz art. 8 ust. l ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniui
realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (t.j. Dz.U. z 2021 r. póz. 1538zpóźn.
zm.1') oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r.
póz. 40 z późn. zm.2') uchwala się, co następuje:

§1-
1. Odmawia się spółce Hauke Bosaka 7 Sp. z o.o. Spółka Komandytowa z siedzibą pod adresem: ulica
Ignacego Paderewskiego 14, 25-004 Kielce ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na
budowie zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych (od l do 8 budynków) wraz z usługami i handlem
w parterze w części budynków, garażami podziemnymi, miejscami postojowymi naziemnymi na działkach Nr
ewidencyjny 1169/1, 1169/2, 1169/3, 1169/4, 1184/21, 1168/1, 1168/2, 1168/3 obręb 0024 przy ul. Hauke-
Bosaka w Kielcach.
2. Granice terenu objętego wnioskiem o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oznaczono na
załączniku graficznym do uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przew

"tekst wymienionej ustawy ze zmianą: z 2023r. póz. 553, 803
2) tekst wymienionej ustawy ze zmianą: z 2023r. póz. 572

Id: 686B7024-CF7B-4ABO-8495-FF1C2C4646AO. Uchwalony Strona l



Załącznik do Uchwały Rady Miasta Kielce 
Nr LXXVII/1563/2023 z dnia 15 czerwca 2023 r.
Granice terenu inwestycji objętego wnioskiem 
oraz obszar oddziaływania inwestycji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 686B7024-CF7B-4AB0-8495-FF1C2C4646A0. Uchwalony Strona 1


